

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Клиентская служба (на правах отдела) в Советском районе																							
147	Руководитель клиентской службы (на правах отдела)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Заместитель руководителя клиентской службы (на правах отдела)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 А	Главный специалист-эксперт															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 А(149А)	Главный специалист-эксперт															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151 А(149А)	Главный специалист-эксперт															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 А(149А)	Главный специалист-эксперт															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Главный специалист-эксперт															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(1 49A)																								
154 A(1 49A)	Главный специалист-эксперт															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Специалист-эксперт															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел дистанционно обслуживания клиентов																								
156 А	Главный специалист-эксперт (УРМ)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 А(1 56А)	Главный специалист-эксперт (УРМ)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 А(1 56А)	Главный специалист-эксперт (УРМ)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонифицированного учета и администрирования страховых взносов №7																								
159	Ведущий специалист-эксперт (УРМ)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению сохранности документов																								
160	Архивариус (УРМ)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел установления мер социальной поддержки семьям с детьми №5																								
161	Ведущий специалист-эксперт (УРМ)															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																								
162	Водитель, выполняющий важные и ответственные работы (УМР)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 А	Уборщик служебных помещений 1 разряда (УРМ)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 А(1 63А)	Уборщик служебных помещений 1 разряда (УРМ)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Уборщик служебных помеще-	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель профсоюзной
общественной организации ОСФР по
Республике Крым

(должность)

(подпись)

Пивоварова Ирина Леонидовна

(ФИО)

22.11.2023

(дата)

Заместитель главного бухгалтера-
заместитель начальника управления
казначейства

(должность)

(подпись)

Намашко Елена Леонидовна

(ФИО)

14.11.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

31.10.2023

(дата)